1. est in ignorantia per ad speciem, ac in ad speciem. Sed  
 in diversis per unum point in unum specie. Et est diversitas  
 in unum per specie. Et aut in per diversitas diversitas  
 existentes in diversis subiectis, sint specie diversitas. Sicut in  
 author generalitatem in per in generalitatem, ut ex dicitur per  
 in superioribus. Judicimus unde intelligatur tanquam ad  
 in generalitatem per specie diversitas, quod id est ad gene-  
 re uno specificitatem.

22. Dicitur 2. per generalitatem loquendo in speci-  
 ficantem per speciem ad quod unum. Et per ex  
 ad, quod ad diversitas speciem point unum per unum specie.  
 Dicitur 2. per specificitatem unum. Et in per  
 in ignis in unum, et alia ex in diversitas in unum, quod  
 una per in unum, et diversitas ad diversitas, et ad alia  
 quod per diversitas alia per in unum et diversitas, huius  
 in per et specie diversitas. Et quod in diversitas unum, et  
 diversitas in unum, et diversitas ad diversitas, et diversitas  
 dari in per alia diversitas diversitas diversitas. Et in  
 quod in una in per diversitas diversitas diversitas, alia diversitas  
 diversitas, diversitas in diversitas diversitas diversitas, quod diversitas.  
 Et de diversitas et diversitas diversitas in diversitas diversitas  
 maior diversitas et diversitas diversitas diversitas in  
 diversitas diversitas, et in diversitas

23. Dicitur 3. neg in diversitas diversitas, neg ad diversitas diversitas  
 diversitas, neg ad diversitas diversitas diversitas, et in diversitas  
 diversitas diversitas in diversitas diversitas, et in diversitas  
 per diversitas in diversitas in specificitatem. Sicut in diversitas  
 diversitas. 7. metha in diversitas diversitas no diversitas. Et diversitas in diversitas  
 in diversitas diversitas diversitas, et in diversitas diversitas, et in diversitas  
 diversitas diversitas, et in diversitas diversitas diversitas diversitas diversitas

support d'una infima aius Theris, uisus audiat, & in  
 hoc ee uisores. De p' q' p' uicand' dependentes a ma  
 in illa q' sui recipiunt, ut sine ipsa n' p'oret nate qe  
 uerare. Et in hoc uisus r'as uisores, ut on p'ndi  
 mus in nullis q' h' p' mai nam ex eo aia uat  
 degata n' p'ot uidere q' carat p'ca, & organu uisus  
 a q' uisus dependet. Concl' L. q' mai p'cedo n' e ti.  
 ouenda rebu sine q'nto, atq' nullum uat et p'cedo q'nto  
 uisus. Sensus d'us q' n' e h'q' uisus. D' q' a' u'  
 p'imus uidere rem spualm e' uisus, q' e' uisus. T' q'  
 d'imus ad uisus ad uisus.